[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОВЕТА

четвертого созыва
29.11.2019

№ 6
хутор Коржевский
О внесении изменений в решение Совета  Коржевского сельского поселения Славянского района от 30.08.2016  № 2 «Об утверждении порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в Коржевском сельском поселении Славянского района, в связи с утратой доверия»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 228-ФЗ «О внесении изменений в статью 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью 13.1 Федерального закона «О противодействии коррупции» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Коржевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Коржевского сельского поселения Славянского района от 30.08.2016 № 2 «Об утверждении порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в Коржевском сельском поселении Славянского района, в связи с утратой доверия» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 4 приложения к решению дополнить словами «, если иное не установлено федеральными законами».

2. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела И.И.Зеленцову, постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, политическими партиями, законности и правопорядка, вопросам социальным, медицинским (Морякина).

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения

Славянского района                                                                                    Л.Н.Трегубова